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

Azulejo, Loseta, Yeso, Tirol. Pintura, 
Plomería, Pastas. 55-5468-2976

5510124916 Y 55113312755510124916 Y 5511331275
“TAPICERIA DE MUEBLES”“TAPICERIA DE MUEBLES”
Especializados en salas, reposet, sillas, barniz 
y venta de persianas normales y motorizadas. 

55-50-69-04-71      55-78-26-52-70
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AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito

Hipotecario, Profesionalismo,

Muy Alta Confiabilidad.

NO EXPONGA SU PATRIMONIO

55-5546-3598

55-1333-4962

VALLE DORADOVALLE DORADO
TRIRRECÁMARAS,TRIBAÑOS, SE VENDE AMPLIA 

Y HERMOSA CASA UBICADÍSIMA, FINÍSIMOS 
ACABADOS, $4,350,000.- 55-1069-4717

OPORTUNIDAD OPORTUNIDAD 
VENDO O RENTO CASA VENDO O RENTO CASA 
CIRCUITO CIENTÍFICOSCIRCUITO CIENTÍFICOS

4 RECÁMARAS, GARAGE 3 
AUTOS, CUARTO DE LAVADO CON 

TRASPATIO, CUARTO DE SERVICIO Y 
PORTÓN ELÉCTRICO. 55-4091-1088

SOLICITO PROPIEDADES

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

5553-653988

5513-334962 5532-249295

VENDO:

RENTO:

Terreno 244m2 para demoler $3,900,000
Casa bodega T300m2 C. 131m2 $4,950,000

3autos 4rec 2.5 baños $4,600,000
Depto. 230m2 $13,980,000

Local fuera Superama Viveros $1,950,000

Casa para negocio Centro $16,000
Oficina 140m2.Ave. López M $18,000
Depto 140m2 Ave.López M $15,000

Oficinas 180m2 $21,000
Bodega corporativa 442m2 $78,500
Local comercial 21m2 $5,000
Edificio 29 cubículos, 8baños $150,000

AZCAPO.

AZCAPO.

JARDINES S.MATEO

LAS LOMAS CHAPUL.

VIVEROS.

CUAUTITLÁN.

JACARANDAS.

JACARANDAS.

LA FLORIDA.

LA LOMA.

LA LOMA.

SN LUCAS.

.

.

VENDO:
AV LOPEZ MATEOS Club de Golf Depto 90m2    $2.650.000
AZCAPO. Terreno 244m2 para demoler                 $3,900,000
BOSQUES DEL LAGO. T.809m2 C. 488m2        $14,000,000
LAS LOMAS. Depto.Panorámico 233m2              $14,000,000
LOMAS VERDES 3a. Casa 3rec 2 autos               $3,830,000
U.H LOMA HERMOSA 64m2 2 rec 1 baño   	  $2,225,000
TEOLOYUCAN. Terreno industrial 35,274m2       $29,500,000
RENTO:
AVE LOPEZ MATEOS Club de Golf Depto 90m2       $13.000
LA FLORIDA. Oficinas 180m2                                       $21,000
MÉXICO 68. Local 50m2                                                  $8.000
RÍO SN JOAQUIN Local 45m2                                                                 $13,500
SATÉLITE. Juristas Ofnas silenciosas C.540m    	            $70.000
SN. LUCAS Consultorios desde 10m2                                            $10,000

TLALNEPANTLA LA ROMANA TLALNEPANTLA LA ROMANA 
RENTA OFICINASRENTA OFICINAS
210MTS, 2 PISO, 4 BAÑOS, 2 LUGARES 
DE ESTACIONAMIENTO, EXCELENTE 

UBICACIÓN, MUY CERCA DEL CENTRO.
$30,000.-

55-2107-8073

SE RENTA DEPARTAMENTO JARDINES SE RENTA DEPARTAMENTO JARDINES 
DE BELLAVISTA Y OTRO EN SATÉLITEDE BELLAVISTA Y OTRO EN SATÉLITE

$11,500.- y $19,500.-
INFORMES: 55-5434-0647

VENTA CASA BOSQUES ECHEGARAYVENTA CASA BOSQUES ECHEGARAY
CUATRIRECÁMARAS, C/CLOSETS, 2 1/2 BAÑOS, ESTUDIO, 

COCINA, CUARTO SERVICIO, JARDÍN, BIGARAGE
55-4832-1911

ARBOLEDAS SOLO EJECUTIVOSARBOLEDAS SOLO EJECUTIVOS
SUITE AMPLIA INDEPENDIENTE, GARAGE TECHADO, 

TODOS LOS SERVICIOS, VIGILANCIA, JARDÍN. 
55-5378-1087 / 55-3264-4382

Necesitas capital y Necesitas capital y 
tienes un inmueble? tienes un inmueble? 

te prestamos hasta 50% del valor 
Buró no determinante 55-9422-2779

CASA VENTA ECHEGARAYCASA VENTA ECHEGARAY
2 Plantas, 4 Recámaras, 
2 1/2 Baños, 2 Estacionamientos, 
Jardín, 210(C) Cto y Área Servicio,
Cocina Equipada, Acabados
Madera, Loseta Española,
Excelentes Condiciones, 
Distribuciones e iluminación. 
WhatsApp 55-2258-3357

VENTA CASASVENTA CASAS
SATÉLITE DIPLOMÁTICOS $4,200,000.00 

OTRA CRONISTAS $4,200,000.00
BOULEVARES $5,800,000.00  

55-1482-9266

VENTA CASA EN VENTA CASA EN 
LAS ALAMEDASLAS ALAMEDAS
Calle de Tórtolas $4,800,000.00 

273mts terreno 183mts 
construcción informes 

56-3942-6354 / 55-1380-1442

ARBOLEDASARBOLEDAS
RENTO DEPARTAMENTO AMUEBLADO

1 RECÁMARA, COCINA INTEGRAL, ESTANCIA, 
BAÑO COMPLETO, CUARTO SERVICIO. $7,000.-

55-5370-4535 / 55-2525-5775

RENTA OFICINASRENTA OFICINAS
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